АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12. 2021года                                                                                                 №  325

О внесении изменения в  постановление

Администрации Глебовского сельского поселения

№ 285 от 11.11.2021г. "О запрете выезда

автотранспортных средств и выхода на лед

водных объектов на территории

Глебовского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

в осенне-зимний период 2021-2022 годов".

В связи с установившейся морозной погодой и безопасной толщиной льда  на р.

Волга  и  Рыбинском  водохранилище  Администрация  Глебовского  сельского

поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

          1. Внести изменения в пункт №1  постановления Администрации Глебовского

сельского  поселения  №  285  от  11.11.2021г.  «О  запрете  выезда  автотранспортных

средств  и  выхода  на  лед  водных  объектов  на  территории  Глебовского  сельского

поселения Рыбинского муниципального района  в осенне- зимний период  2021-2022

годов», изложив в следующей редакции:

        "1.Запретить выход людей на лёд по всему побережью р.Волга в Глебовском

сельском поселении от д.Бабурино до д.  Кабатово с 29 декабря 2021 года, а также

выезд  транспортных средств на лёд вне оборудованных переправ."

        2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Глебовского

сельского поселения  Рыбинского муниципального района.

               3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Глебовского сельского поселения                                                                  О.В. Себало